Privilegiornm > Indultorum , officiorum ,

beneficiorum , jurium, & Ationum quo-

tumcumque a Sede Apoftolica quacumgque

de caufa etiam oncro}i, etiam difpofitive

exprimenda fub quibufvis verbotum formis

conceflorum , necnon confifeationis , &

ammiflionis quorumcumque bonorum o=

bilium, & immobilium quomodolibet ob-

tentorum , & poffeflorum , ac etiam quin-

gue millivm ducatorum auri per quamlibet

Communitatem , ant Univerfititem ., feu

tn temporalibus Dominum, & mille duea-

torum fimilium per quamlibet particula~

rem peefonam contrafacientem , ac aliis

per diverfasnoftras , & PradeceMorum no-

ftrorum Romanorum Pontificum Conftity=

licx redditus confervare » 8fi quo quam fi-
niftriore ficceffn labefactari contigerit,
quoad fieri poteft, eos reftituere tenemur ,

§.1.  Sane nuper accepimus quod non- |

tiones, & literas, quas in fuo robore per~
manere decernimus , & quatenus opus fit

maovamus, expreffis , & promulgatis, eq
mcutrendis, & irremiffibiliter exigendis

nulli Domini temporales feudatarii noflsi, '

Tely (= s diftri i =
efpect Ve poeiy; dl lf}c Lcl )lC!IC‘l man
o] 1)

§.3. No-
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Non fubdisos §.3. Nobis vero non fubditos paterne
i Tequirimus , quod Sal noftrum perloca No-
R.C. afpor~ Disy aut vobis fubjeéta fine aliqua Datii , Ga-
tari consin- bellx , vel alterius oneris folutione , ut con-
gatshorcuts {uetym eft, & fine aliquo impedimento con-
::ﬂ;’ﬁ'?m}: duci, & [ranﬁuortari, illinfque Dohanerios,
portationem » - Miniftros , & portatores libere negotiari,
& petoms conyerfari, acmorari finatis , & permitta-
exigendum.  4ic Et fi a Dohaneriis, vel eorum Mini-
firis, & pormtoribus praefatis, vel eorum
aliquo requifiti fueritis , cis ftatim de fidis
Comitibus , & fideli fcorta pér totum terri~
torium veftrum provideatis ;: Etnihilomi-
nus T‘{riwtia veftra fub diftis damnorum-
que, intereflc peenis aflecuretis : Et fi
quam hujufmodi Salis quantitatem , aut pe-
cuniarum fummas a negotio Salis depen-
dentes intercepiftis , aut in Territoriis ve-
flris intercipi, fen occupari contigit, vel
continget, de propriis veftris facultatibus ,
quoties id contigerit , refcrvatis tamen vo-
bis contra.Interceptores , & occupatores
hujufmodijure , & aftione, eifdem Doha-
neriis, vel eorum Miniftris eas una cum ex~
penfis faétis poenis pecuniariis propterea in-
cutfis , & Interefle forfan paflo , exdem fine
aliqua mora, vel tergiverfatione integre
reflituatis , & fatisfaciatis, aut reftitui, &
{arisfierifaciatis cum effeCiu ; Et Sal quoda
Salariis noftris accipere confueyiftis , & de-
betis ab cifdem nofiris Salariis, tam pro
tempore decurfo , guam in futurum , & non
ab aliis omnino capiatis, ac pretium , &
pecuniatum fimmas , quod pro Sale vobis
refpective deputato, ctiam non accepto,
tamde preterito flatim, quam de future
{uis temporibus folvere debetis Dohaneriis
feueorum Miniftris prefatis , cum effeftu
perfolvatis : ¢
Exequutores  §.4. Mandantes Commiffario pro tem-
Banoiméti bu pore exiftenti , & dilectis filiis Camera no-
Jus deputat s g Apoftolicz Prefidentibus Clericis,nec~
non Provinciarum neftrarum, ac Civita-
tum , Terrarum , & locornm prafatornm..
Legatis , Vice-Legatis , Qui_j_cmatm:ibus_ .
Locatenentibus , Commiffariis , Pretori-
bus , Communitatibus , Univerfitatibus ,
Officialibus » & Exeentoribus quibufcumgue
munc & pro tempore exiftentibus , quacum-
que poteftate , & autloritate fungentibus , &
cuilibet eorum , quod quoties a d}Ehs Doha-
neriis , vel eorum Miniftris fuerint requifi-
ti, eis , & cuilibet ipforum per fe, vel alium,
{eu alios in premiflis, &circa ca fayeant,
S affiftant : praefentefque, & alias a Nobis,
ac Predecefforibus noftris Romanis Pontifi-
cibus {iiper negotio Salis hujufmodi emana~
tas Literas, & Conftitutiones , quarum te-
nores prafentibus pro fufficienter expreffis,
ac i de verbo ad verbum inferti torent,
haberi volumus , in omnibus & per omnia
effeftum faum {ortiri , & debite exceutioni
demandari fuib diftis poenis mandent, & fa-
ciant , contradiftores , ac in venditione ,
emptione, tranfportatione , Salvearum fa-
bricatione,, ant alias in negotio Salis hujuf~
modi contra prafentium , & aliasum pradi-
Etarum Conflitutionum , & literarum difpo-
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tudinem fraudantes per eenfuras , & peenas 15

in prefentibus , & illis contentas , aliagne.
juris-& falli opportuna remedia fummarie ,
fola fatti veritate infpeeta , prout in Came~
ralibus decet procedere, compelcendo, in-
vocato etiam ad hoc , fi opus fuerit, anxi-
lio brachii fecularis .
§.¢. Venerabilibus vero fratribus Ar= *Hanc legem
chiepiftopis, & Epiftopis , & dilc€tis etiam pex i-)ctllulna-
filiis corum in fpiritualibus Vicariis genera- (00, 00 s
libus , Metropolitanarumaue , & Cathedra- da.
lium , & Collegiatarum Capitulis , Paro-
chialium Ecclefiarum Reftoribus , quod to-
ties quoties pro alicujus Dobane rierum,Mi-
niftrornm , ant aliorum prafatorum partes
fuerint requifiti , in Metropolitanis , Ca-
thedralibus , Collegiatis , vel Parochialibus
Ecclefiis prediétis per affixionem in valvis
carum , vel alias voce aliquibus Dominicis,
vel aliis feftivis diebus, dum inibidivina ¢e~
lebrabuntur, prafentes, vel earum tran-
fumptum etiam in vulgari fermone reda-
fum , urabomnibus intelligi poflity pu-
blicent, ;
§+6. ‘Quas, poftquam fic fucrint publi- Sic pebblics:
catz , omnes & fingulas utrinfiue fexus per- 1 onaes
AR A re declarate
fonas 5 Civitatibus , Dicecclibus, & Paro-
chialibus, in quibus , utprefertur, fuerint
publicate , fubjeftas , ac fiillis perfonaliter
intimatz fuiffent, afficere, & ligare decet~
nimus . ; sl
§.7. Non obftantibus Conflitutionibus, Dot ©*
& Ordinationibus Apoftolicissfen fi Archie-
pifcopis , Epifcopis , Abbatibus, Capitulis,
Dominiis, & aliis praefatis, vel quibulvis
aliis comuniter, vel divifim ab eadem fit
Sede indultum, quod interdici, fufpendi,
vel excommunicari non pollint pet literas
Apofolicas non facientes plenam,& cxpref~
{am , ac de verbo ad verbum'de indulto hu-
jufmodi mentionem ;& quibuilibet aliis pri-
vilegiis , gratiis , conceffionibus , Indul~
oentiis 5, & literis Apoftolicis generalibus ,
vel fpecialibus quorumcumque tenorum.,
exiftant , perque prafentibus non expreffa ,
vel totaliter non inferta effeftus prefentium
impediri valeat quomedolibet , vel differri,
& de quibus quoernmcumque totis tenori=
bus habenda fit in noftris literis mentio {pe-
cialis , necnon fel. rec. Bonifacii Papx V111
ctiam Pradecefforis noftri deuna, & Con-
cilii generalis de duabus di€tis, ac de certo
numero perfonarum ad judicium evocan-
darumgceterifgue contrariis quibnfcumque. X
§.8. Et quia difficile faret &c. . Hsftptiu
Datum inCivitate nofita Urbis VEEeris cred: mbe:,
diefeptima Martii millefimo quingentefimo  Dawm die 7.
vigefimo oftavo, Pontificatus nofiri An.V. ;‘:f\‘;' 1528

fitionem , aut haftenus obfervatam confiie~
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Ex Regefl. in
Arehiviiate

Arnerem {uli
in Populans
Remanf ex-
plicac  Cle-
mens .

‘Remanorem
Pontificun_s
wonceffiones
omnes Popu
Io  Romaie
it .

Veltizal ini
ad diftum pro
falario Letto=
Jum Univer-
fitatis Urbis «

Les X. de-
nmi:r:m:um,
quod fupereft
ex ditiis fala-
rits 5 applica-
i in refedtio-
e Mzaum.

Quando nen
aditnt Letto-
Tes proventus
d. vedigalis
cxpendi de-
bent in repa-
rationem mu-
Eotum «
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Statuta, Conftitutiones, privilegia , indul-
ta, exemptiones , libertates, conceflio-
nes; immunitates , & gratias Senarus, |
Populigue Romani innovat , aliaque circa |
Confervatorum Salaria, & Leftornm fli-
pendia decernit |

CLEMENS PP. VIL
Ad faturam rei memoriam .

UM Nos affeftione , dile€tioneque non
minoti, quam aliqui alii ex Romanis
Pontificibus Prxdecefloribus noftris dile-
€tos, peculiarefque nofiros , & 8. R. E. filios
Senatum , Popuhimque Romanum profe-
quamur, pro aliqua parte damnorum in Al-

mz Urbis neftrz Roma noviffima direptio- ||

ne per Milites Exercitus Imperialis illato- |

rum cos recompenfare, fpecialibufque fa- ||

voribus, & gratiis profequi volentes, omnia, |
& fingula Statuta , Conflitutiones , & etiam
novas nuncupatas ejufdem Urbis reforma-
tiones , ac omnia , & fingula privilegia , in-
dulta , exemptiones , libertates , gratias,
conceffiones , & immunitates, per omnes,
& fingulos Pontifices Romanos preefatos , &
Nos quomodolibet concefla , approbata, |
confirmata, & innovata approbamus , con- |
firmamus, omnefque, & fingulos tam ju- |

zis quam faéti defeétus , fi qui forfan mrer- ||

yenerint in eifdem , fupplemus , illafque & |
illa innoyamus, & de novo eis concedimus .

§.2. Etinfuper cum ficut accepimus.,
Gabella , five Dohana vinornm Urbis Ter-
ra nuncupata , ab ipfis Senatu Populoque
Romano pro Salario , tam ordinarias, quam
extraordinarias leftiones in ipfius Urbis flu-
dio legentibs impofita, & inftituta fue-
rit , & fpecialiter primo decretum, quod
fruftus, ac emolumenta quacumque ex il- |
laprovenientia in Salariis prafatjs , poflea |
vero per fe; rec: Leonem Papam X. etiam., |
Predecefforem noftrum , quod etiam in |
augumento Salarii Confervatorum ejul- |
dem Almz Urbis , & aliorum illius Offi-
cialium pro certa fumma auéti, & fi quid |
ulera ex fupradi€tis Salariis fupereffet , illud
plus in refectione, five reparatione Mex- |
nium, fivemurorum Urbis exponerctur, |
& in prafenti anno millefimo quingentefi-
mo vigefimo oftavo non fuerint ,  aut futu-
i ob qualitatem temporum fint aliqui le-
gentes , quibus Salaria per{olvi debeant .

§.3. Propterea ejufdem prafentis anni,
&aliorum , quibus fututis temporibus for-
te non legetur , omnes , & fingulos fruftus
ex difta Gabella provenientes etiam le-
gentium Salariis deftinatos , augumento ta-
men Salariorum Confervatorum , & alio-
tum Officialium pradiGorum , & quando
in Gymaafio difte Urbis leeetur , etiam di-
Etis aftualiter legentium Salariis dumtaxat
exceptis, in rexdificationem , & reparatio-
nem murorum prediftorum , & non alios
ufus exponi , & converti debere, Batuimus.
& ordinamus .

§.4. Quodque dum, & quoties in Gym- |

[| &8
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nafio diftx Urbislegi contigerit , actu tan-
tum legentibus , & non aliis, Salaria hu-
jufinodi aflignari, & folvi debeant : &fi
alias aflignari contingat , vel hattenus per
Romanos Pontifices Predeceflores nofiros,
& etiam per Nos aflignata Teperiantur, ta=
les aflignationes , ac mandata de diétis Sa-
lariis folvendis » & inde fecuta quacumque
irritamus ; & annullamus , & folvere ha-
bentibus , ne folvant, inhibemhs.
" §.5. Etulterius omnes , & fingulas con-
! ceffiones fingulornm Oficiorum ad ipfum
Senatum , Populumque Romanum fpeétan-
| tium , & pertinentium , feu partem vel
partes illorum fruftuum , etiam ex Caufas
affictus ; vel alias quomodolibet, tam ab
. eodem , quam aliis Predecefloribus nofiris
| prafatis , & Nobis quomodolibet, & cui-

| cunque faftas , & emanatas caflamus, re-
| vocamus , irritamus, & annullamus 3 Ip-
fofque Senatum , & Populum adverfus illa
perinde, ac fi minime emanaffent , reflitui-
, mus, & ineum, in quoante illas erant,
flatum plenatie reponimus , & reinte=
| gramus., ; ]
| §.6. Non obftantibus pramiffis , ac
| Contflitutionibus , & ordinationibus Apo-
| folicis , privilegiis, conceflionibus, affi-
! gnationibus, etiam ex quavis cavfa , occa-
| flone , vel colore, cuicunque, etiam Ci=
| vi Romano falis , literifque Pradeceffo-
| rum noftrorum , & nofiris {ub plumbo , vel
| in forma Brevis quibufvis Perfonis, etiam
| Civibus Romanis , in contrarium forfan
| conceflis , quibus, illarum tenores , & da-
| tas pro exprellis habentes derogamus, eaf~
que fpecialiter , & espreffe revocamus :
| Statutis, & confuetudinibus etiam Juramen-
| to.confirmatione Apoftolica, vel quavis fir-
mitate alia roboratis , ceterifque contrariis
quibufcumaue .

§.7. Quocirca nofito, & S.R.E. Came-
rario » ac Gubernatari, & Senatori ejuf~
dem Alma Urbis , nunc, & pro tempore
exiftentibus per hac fcripta mandamus ,
quatenus eifdem Senatui, Populogue Roma-
no, & agentibus pro eis efficacis defenfio-
nis prafidio in pramiflis alliftentes hon per-
mittant eofdem Senatum, Populumque Ro-
manum , cornmque Agentes prxfatos ullo
unquam tempore , aut quovis quéfito colo-
re contra prafentivm tenorem quomodoli=
bet moleftari, vel perturbari, Contradifto-
res , & inobedicntes per Cenfuras Ecclefia-
fticas etiam iteratis vicibus aggravandas, ac
poenas pecuniarias fuo arbitrio imponendas,
& moderandas , & aliaJuris remedia appel-
{ Iatione pofipofita compeltendo : Invocato
etiam ad hoc, & per eos adhibito, fi opus
fuerit , auxilio brachii Secularis. Pramif~
fis , ceterifque contrariis quibufcumque,
Aut fi aliquibus communiter,vel divifim ab
Apofiolica fit Sede indultum , quod inter-
dici , fafpendi , vel excommunicari non
pofiint pet literas Apoftolicas non facientes
| plenam , & expreffam ,ac de verbo ad ver-
| bum de Indulto hujufinodi mentionem .

g Volumus autem , quod Senatus,
! & Populus pradifti , antequam pecunias
pl'?\'-
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e asbe: mam literagum Apoftolicarum, fuper unio-
tiam ad cam. €, & concordia inter pradiftos , & Con-
dem Sedem ventuales nuncupates Fratres di€ti Ordinis

Apoltolicam ¢ ity confeftarum, ad ipforum Fratrum

habueruns,

Clemens Septimus An.V.

preefatas in refeftionem , feu reparationem |
muroium exponant, perfonz per Nos ad |
hac deputandx , quo .in loco muros ipfos |
reparare velint, {pecificare , ipfamgque re-
parationem cum interyentu, feu licentias
ditz perfonz facere teneantur. v

_§.9- Quodque eadem perfona de pecu- |
tiis , tam in hujufmodi reparatione expofi
tis , quam per cofdem Senatum, Populum-
que Romanum , & Gabella hujufnedi pro
tempore exaclis, &de omnibus difte Ga-
belle introitibus computum tenere debeat ,
ut omnia ad omnem requifitionem Nabis
oftendere poffit.

atum Orvieti vigefima quinta Aprilis

millflimo quingentefimo vigefimo oftavo
Pont. noftr1 Anne V. ¥

Approbatio Congregationis Fratrum Fre-
mitarum , nunc Capuccinorum , Ordinis
Minorum Conventualum S. Francifzi ,
cum habitus prefinitione , gratiarumque,
& privilegiorum conceflione.

CLEMENS EPISCOPUS
SERvVvYUus SemvoruM Dg1

Diletiis filiis Ludovico, & Raplaeli de Fo-
vofempropici. Ovrdinis Fratvem Migorum
Profefforam , Salutem , & Apoftalicam be~
#edictivmem .

Eligionis zelus , vit ac norum hone-

ftas, aliaque laudabilia probitatis , ac
virtutum merita fuper quibus apud Nos fi-
de dizno commendamini teftimonio’, Nos
inducunt, ut votis veftris, prefertim que
animarum falutem ; & seligionis propaga-
tionem refpiciunt,, quantum cum Deo pof-
{umus, favorabilem annuamus .

§.1. ' Sane pro parte vefira Nobis nuper
exhibita petitio continebat, quod vos olim
fervore ferviendi Altdlimo dutti, Ordinem
Fratrum Minorum de Obfervantia nuncu-
patorum ingrelli , in ea profellionem emifi,
pet certum tempus permanfiftis , & deinde
de licentia veltri tunc Superioris , juxta for-

Conventualivm confortium vos. tranftuli-
ftis , & arunc Magifiro Provinciali Provin-
ciz Matchie diftorum Fratrum Conven-
tualivm benigne recepti, ac aliorum Fra-
trum Conventualium ejufdem Provinciz
numero , & conlortio aggregati fuiftis; Et
deinde vobis defiderantibus pro animarum
veftcarum falute, ac Dei gloria , Eremiti-
cam vitam ducere , & quantum humana pa-
ritur fragilitas , Regulam B, Francici ob-

fervare , diftus Magifter Provincialis licen- |

tiam ad Romanam Curiam accedendi, &a
Nobis , acSede Apoftolica quacumque ad
animarum veftrarum Glutem, ac Dei glo-
riam opportuna vobis viderentur, petendi,
& impetrandi concellit .
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| dreas tituli Sanéta Prifta Preshyter Carai-
nalis , dicti Ordinis Protetor , vobis, ut

i| fimilem impetrationem facere, ita tamen

| quod unus ex confortio veftro omnium ve-
firorum nomine , Magiftro Provinciali , feu
Capitulo Provinciz diftorumFratrum Con-
ventualium , in qua habitaretis , fingulis an-
nis fc prafentare in fignum fubjeétionis te-
neretur , & iple Magifter ( fi fibi videretur)
femel in anno , & non ultra vos vifitare , &
fi invenerit vosRegulam pradiftam nonob-
{ervare , ad eam plenius obfervandam , vos
admonere , ac debitis modis compelleres
pollet, prater hxcantem nec vos de loco
ad locum transferre, necaliquid alind vo-
bis injungere , aut a vobis exigere valeret ,
fed potius vos tueri, & defendere tenere-
tut , utin pace poffetis Altiflimo in divinis
famulari ; prout in literis patentibus co-
rumdem Cardinalis Proteftoris , & Magi-
firi Provincialis defuper confeftis plenins
dicitr contineri . ]

8.3, (%prc pro parte veftra Nobis fuit
humiliter fupplicatum , ut vobis vitam Ere-
miticam hujufimod: ducendi facultatem.,
concedese, aliafine in premiflis opportune
providere , de benignitate Apofiolica di-
guarcmur . ) y

§.4. Nos igitur, qui [alutem cupimus
animarum, vefirum quemlibet a quibufvis
excommunicationis , fulpenfionis , & inter=
dicti , aliifque Ecclefiafticis {ententiis , cen-
{uris, & peenis,a jure , vel ab homine qua-
vis occafione , vel caufa latis , fi quibus quo-
modolibet innodatus cxiftit, ad effe€tum
prafentium dumtaxat confcquendum , ha-
rum ferie abfolventes , & ab{dlutum fores
cenfentes , ac literas pradiftas, & in eis
contenta quacumaue , prafentibus pro fuf-
ficienter exprefiis habentes , humfmodi fip-
plicationibus inclinati , auétoritate Apofio-
lica , tenore prafentinm , vobis, ut {ecun-
dum Regulam pradiftam, vitam Eremiti-
cam dugere .

§.5. Kt habitum cum caputio quadra-
to geftare .

§.6. Necnon omnes , tam Clericos fx-
culares , & Presbyteros, quam Laicos ad ve-
firum confortium recipere .

§7. Ac, tam illi, quam vos barbam
deferre.

§.8. Et ad Ercmitoria, feuloca que-
cumque cum confenfu Dominorum eorum-
dem locorum vos conferre , & in his habi-
tare, vitamque aufteram , & Eremiticam
inibi agere , & ingquibuftumquelocis men-
dicare . : s

§.9. Necnonomnibus , & fineulis pri-
vilegiis , indultis , & gratiis Ordini Fratrum
Minorum hujufinedi , ac Eremo Camaldu-
len, B. Romnualdi, illiufque Eremitis , in
eenere, velinfpecie haflenus conceffis , &
in pofterum concedendis , & quibus ipfi
quomodolibet utuntur, potiuntur, & gau-
dent, acuti, potiri, & gaudere poterunt
in futurum, vos quoque zque principaliter
ficut ipfiuti, pouri, & gaudere, libere,
& licite valeatis , plenam , & liberam licen-

§.2. AcetiamdileCtus filius nofter An-
Bull. Rom, Tom V. Par 1.

tiam , & facultatem concedimus .
§.10.Et
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§.10. Etnihilominus univerfis, & fin-
gulis Archiepifcopis , Epifcopis , & Abbati-
bus , aliifque in dignitate Ecclefiaflica con=
ftitutis perfonis , necnon Canonicis Metro-
politanarum , vel aliarum Cathedralium
Ecclefiarum , ipforumque Archiepitopo-
tum, Epifcoporum , & Abbatum Vicariis
in {piritualibus generalibus , diferctiont ve-
{tre per Apoftolica feripta mandamus , qua-
tenus eorum quilibet , per &, velalios , feu
alii, vobis, & veftrum cuilibet , in pra-
miffis efficacis defenfionis prefidio alliftat,
& faciat , vos , & vefirum quemlibet , pra-
miffis, omnibus , & fingulis pacifice frui,
& gaudere , pec permittat veftrum quemli-
bet contra tenorem prefentinm modo ali-
quo moleflari , impediri, aut inquietari.
Contradi€tores quotlibet, & rebelles , etiam
per quafcumque de quibus fibi placuerit,
cenfiiras , & peenas & aliain eis remedia,
appellatione pofipoiita compeftendo , in-
vocato ad hoc, fi opus fuerit, auxilio brachii
{zcularis .

_§.11. Non obftantibus fel. recor, Bonifa-
cii Pape VI Pradece(lotis noftri, ctiam
le un; ilio generali de duabus die-
tis edita, acaliis conftitutionibus, & ordi-
nationibus Apoflolicis, necnon difti Ordinis
ftatntis , & confuietudinibus, ctiam jura-

. mento, confirmatione Apoftolica , vel qua-

Dar.P.An V>

7s Julii

vis firmitate alia roboratis , privileglis quo-
que , indultis, ac literis Apofiolicis per
auofcumque Romanos Pontifices Predece(=
fores noftros , ac Nos, & Sedem pradiftam ,
ctiam per vim gencralis legis, ac ftatuti
perpetui, ac motu proprio, & ex certis
icientia , ac de Apofiolice poteftatis pleni-
tudine , & cum quibufvis irritativis , annul-
lativis , caflativis, revocativis, praferva-
tivis, exceptivis , refiitutivis , declarativis
mentis , atteflativis , ac derogztoriarum de-
rogatoriis , aliifque efficacioribus , efcacif>
fimis, & infolitis clavfulis, & conlifioriali-
ter quomodolibet etiam pluries concelfis,
confirmatis, & innovatis, quibus emnibus,
etiam {i pro illorum fufficienti derogatione, |

de illis , corumque totis tenoribus fpecialis, |

individua , ac de verbo ad verbum » non
autem per claufulas generales idem impor-
tantes mentio , feu quavis alia expreffio
habenda , aut certa exquifita forma fervan-
da foret, & in els caveatur cxprefle , quod
illis nullatenus derogari poffit, illorum
etiam tenores prafentibus pro fufficienter
exprellis , acde verboad verbum infertis,
necnonmodos, & formas ad id fervandas
pro individuo fervatis habentes, hac viee
dumtaxat , illis alias in fio robore perman-
furis , harum ferie fpecialiter , & exprefle
derogamus , ceterifue contrariis quibuf~
cumque .